



WSZ-EP-31/66/2015

Konin, dn. 20 SIE. 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk Intensywnej Terapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytania dotyczące przedmiotu Zamówienia

Pakiet 9

1. **poz. 53** Czy Zamawiający dopuści respirator w którym pamięć trendów wszystkich parametrów wentylacji zapisana i przedstawiona jest do 72 h ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. **poz. 33** Czy Zamawiający dopuści respirator z wielkością cząsteczki 3,1 mikrona MMAD?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet 12. Sufitowa jednostka zasilająca dla oddziału intensywnej terapii – 6 sztuk

3. Czy Zamawiający dopuści kolumnę, której gniazda elektryczne są nadbudowane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający wymaga aby kolumna posiadała możliwość regulacji wysokości zawieszenia wszystkich półek przez użytkownika na wszystkich czterech ścianach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści kolumnę nie posiadającą wysuwanego pulpitu na dokumenty w całości wsuwanego pod półkę wraz z leżącymi na nim dokumentami za to wyposażoną w szufladę na dokumenty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę w której zewnętrzna wysokość szuflad montowanych pod półką wynosi 125mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet 13

7. **Poz. 1 Centrala poz. 15**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy koszt zainstalowania centrali i podłączenia wszystkich monitorów obejmuje również przygotowanie instalacji teleinformatycznej, czy



została ona już wykonana i zostanie udostępniona dla celów instalacji systemu monitorowania (centrala i kardiomonitor)?

Odp: Zakres prac, który zostanie wykonany przez Szpital jest w załączniku –Pakiet 13 Poz 1. Prace nie ujęte w w/w załączniku są po stronie Dostawcy sprzętu.

Poz. 2 Monitory

8. poz. 32, 33

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w zapisie parametru p. 32 i 33 Zamawiający oczekuje zaferowania uchwytu ściennego do zamocowania kardiomonitora (z koszykiem na akcesoria) i podłączenie kabla zasilającego o gniazda 230V w pobliżu miejsca zamocowania uchwytu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. poz. 22, 23

Czy Zamawiający wymaga aby pomiar rzutu serca metodą PiCCO prezentowany był na monitorze spójnie graficznie z rozwiązaniem proponowanym przez twórcę technologii PiCCO (firmą Pulsion) w formie „pająka”, w celu zapewnienia maksymalnej czytelności mierzonych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

10. dotyczy kompatybilności z respiratorami i możliwości dokonania pomiaru metabolizmu na każdym stanowisku

Czy w celu zapewnienia możliwości pomiaru kalorymetrii pacjenta (metodą pośrednią) na każdym stanowisku, poprzez podłączenie modułów kalorymetrii wymaganych w respiratorach, Zamawiający wymaga kompatybilności monitorów pacjenta z modułami kalorymetrii wymaganymi w respiratorach z pakietu 9?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytania dot. zapisów SIWZ oraz wzoru umowy

11. Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona

12. Dot. zestawienie parametrów technicznych oraz wzór umowy §5 ust 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu (przystąpienie do naprawy)

do 72godzin i wydłuży wymagany czas naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części do 10 dni roboczych?

Wymagany minimalny termin na reakcję jest wyjątkowo krótki, co może powodować w sytuacjach wyjątkowych jego przekraczanie. Urealnienie tego wymogu pozwoliłoby wykonawcom racjonalnie zaplanować działania serwisowe, co prowadziłoby do zwiększenia efektywności samej naprawy urządzeń i znacząco wpłynęłoby na obniżenie ostatecznej ceny oferowanego urządzenia. Ponadto należy mieć na uwadze, że przedmiotem umowy są bardzo zróżnicowane urządzenia specjalistyczne o wysokim stopniu zaawansowania technologicznego, wobec czego ich naprawa i przygotowanie się do niej w czasie tak krótkim, jak proponowany przez Zamawiającego, może okazać się praktycznie niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w następujący sposób:

„Czas reakcji na zgłoszenie 48 godzin w dni robocze, czas naprawy 3 dni robocze od zgłoszenia. Gwarancja będzie automatycznie przedłużana o czas od zgłoszenia naprawy do dokonania naprawy.”

13. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

14. Dot. § 6 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kar umownych od wartości sprzętu, którego faktycznie dotyczą. W związku z powyższym prosimy o zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„1. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach i przypadkach:

- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto urządzeń, których zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki ~~wynagrodzenia brutto przedmiotu zamówienia określonego w §2 ust.1 za każdy dzień opóźnienia,~~*
- 2) za opóźnienie w bezpłatnej naprawie w ustalonym terminie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto urządzenia, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki ~~przedmiotu zamówienia określonego w § 2 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia~~ liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady,*
- 3) za opóźnienie w wykonaniu bezpłatnego przeglądu technicznego w wyznaczonym terminie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto urządzenia, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki. ~~przedmiotu zamówienia określonego w § 2 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia~~ liczony od dnia wyznaczonego na wykonanie przeglądu technicznego (za dzień wyznaczony na dokonanie przeglądu rozumie się datę przypadającą na wykonanie takiego przeglądu zgodnie z zaleceniami producenta),*
- 4) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości umowy pozostałej do realizacji.*

2.Zamawiający może dochodzić odszkodowania przekraczającego wysokość zastrzeżonych kar umownych na zasadach ogólnych”.

Istniejący obecnie zapis w przypadku zwłoki w dostawie lub w usunięciu usterek powoduje naliczanie kar umownych od całej wartości przedmiotu umowy. Istniejący sposób naliczania kar, narusza więc proporcję pomiędzy stopniem zawinienia a wysokością kary oraz zasadę równości stron umowy. Tym samym wymaga on stosownej zmiany w tym zakresie

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski